A33B041430273893011
g 04/04/2017 14:35:46
GOVERND

Cliente - Conta atual

Agéncia 2048-6

Conta corrente 20725-X AFB-MS-SAO JOAO DO ARRAIA
Periodo do extrato 02/2017

Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento  Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
26/04/2010 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
28/02/2017 0000 00000 000SALDO 0,00 C

Transagéo efetuada com sucesso por: JB513700 ABDORAL M DA SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



A33B041430273893012
% . 04/04/2017 14:36:08
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2048-6
Conta 20725-X AFB/MS-SAO JOAO DO ARRAIA

Més/ano referéncia FEVEREIRO/2017

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico
31/01/2017 SALDO ANTERIOR
24/02/2017 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2017 3,376689106
24/02/2017 3,396119296

Rentabilidade

No més 0,5754
No ano 1,3084
Ultimos 12 meses  9,3789

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
224,66
225,96

224,66
0,00
0,00
1,30
0,00
0,00
1,30
225,96

Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
66,533864
66,533864 66,533864

Transagéo efetuada com sucesso por: JB513700 ABDORAL M DA SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



A33R041526504428009
g 04/04/2017 15:30:28

GOVERNOD

Cliente - Conta atual

Agéncia 2048-6

Conta corrente 30209-0 SIST CONF F A F SAUDE

Periodo do extrato 02/2017

Lancamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico Documento  Valor R$ Saldo
22/12/2016 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
24/02/2017 0000 14138 632 Ordem Bancéria 201.702.230.024.495 9.282,00 C
065534810001-49 ESTADO DO PIAUI
24/02/2017 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 9.282,00 D 0,00C
28/02/2017 0000 00000 999 SALDO 0,00 C
OBSERVACOES :

Transagéo efetuada com sucesso por: JB631945 ALCIONEIDE G LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2048-6
Conta 30209-0 SIST CONF F A F SAUDE

Més/ano referéncia FEVEREIRO/2017

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico
31/01/2017 SALDO ANTERIOR
24/02/2017 APLICACAO
24/02/2017 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2017 3,376689106
24/02/2017 3,396119296

Rentabilidade

No més 0,5754
No ano 1,3084
Ultimos 12 meses  9,3789

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
93,16

9.282,00

9.375,69

93,16
9.282,00
0,00
0,53
0,00
0,00
0,53
9.375,69

Quantidade cotas
27,588213
2.733,119537
2.760,707750

A33R041526504428010
04/04/2017 15:31:05

Valor cota Saldo cotas

3,396119296 2.760,707750
2.760,707750

Transacao efetuada com sucesso por: JB631945 ALCIONEIDE G LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



04/04/2017 14:34:22

§ E A33B041430273893008

Cliente - Conta atual

Agéncia 2048-6
Conta corrente 11090-6 PM SAO JOAO ARRAIAL -FUS
Periodo do extrato 02/2017
Langcamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
31/01/2017 0000 00000000 Saldo Anterior 0,00 C
01/02/2017 2048 99015470 Transferéncia on line 552.048.000.016.543 683,85 D
01/02 2048 16543-3 ERINALDO MORAI
01/02/2017 0000 13105 166 Emisséo de DOC 20.101 419,81 D
104 3834 92005802387 SIMONE MAGALHAES
01/02/2017 0000 13113310 Tar DOC/TED Eletrénico 830.321.100.020.498 8,80 D
Tarifa referente a 01/02/2017
01/02/2017 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 1.112,46 C0,00C
02/02/2017 2048 99015470 Transferéncia on line 552.048.000.026.819 1.018,50 D
02/02 2048 26819-4 LOURDES LOUREN
02/02/2017 2048 99015470 Transferéncia on line 552.048.000.027.654 57,80 D
02/02 2048 27654-5 PREFEITURA MUN
02/02/2017 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 1.076,30 C 0,00 C
03/02/2017 2048 99015470 Transferéncia on line 552.048.000.005.940 1.520,19 D
03/02 2048 5940-4 ALCIONEIDE GOM
03/02/2017 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 1.520,19C0,00C
07/02/2017 0000 14011831 RECEBIMENTO DE ICMS 350 600,14 C
07/02/2017 2048 99015470 Transferéncia on line 551.640.000.061.796  2.210,00 D
07/02 1640 61796-2 DEYLON B SILVA
07/02/2017 2048 99015470 Transferéncia on line 552.048.000.023.813 921,50 D
07/02 2048 23813-9 LUCINEDES R DA
07/02/2017 2048 99015 120 Transferido para Poupancga 552.048.510.025.558 135,80 D
07/02 2048 510025558-3 MARINALDA DE M
07/02/2017 0000 13049 345 BB CP Admin Absoluto 1.200.069 100.000,00 D
07/02/2017 0000 13105363 Pagto conta telefone 20.701 205,34 D
TELEMAR RJ (Ol FIXO)
07/02/2017 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 102.872,50 C 0,00 C
10/02/2017 0000 14011 952 FPE/FPM 350 71.727,05C
10/02/2017 0000 14011953 IPI/EXPORTACAO 350 1,20 C
10/02/2017 2048 99015 120 Transferido para Poupanga 550.129.510.038.011 873,00 D
10/02 0129 510038011-6 ERALDO AGUIAR
10/02/2017 2048 99015470 Transferéncia on line 552.048.000.028.253 908,89 D
10/02 2048 28253-7 ANTONIO JUNIOR
10/02/2017 2048 99015470 Transferéncia on line 552.048.000.028.324 485,00 D
10/02 2048 28324-X JOAO DE BARROS
10/02/2017 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 69.461,36 D 0,00 C
13/02/2017 2048 99015470 Transferéncia on line 551.003.000.051.713  1.500,00 D
13/02 1003 51713-5 ALITZA RIVERO
13/02/2017 2048 99015470 Transferéncia on line 552.048.000.028.185 908,89 D
13/02 2048 28185-9 MARIA DE FATIM
13/02/2017 2048 99015470 Transferéncia on line 553.140.000.051.757  1.500,00 D
13/02 3140 51757-7 MARLEIVIS ALON
13/02/2017 2048 99015470 Transferéncia on line 553.140.000.051.885 1.500,00 D
13/02 3140 51885-9 ILIANA ECHEGOY
13/02/2017 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 5.408,89C0,00C
14/02/2017 0000 14011 831 RECEBIMENTO DE ICMS 350 2.007,31C
14/02/2017 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 2.007,31 D0,00C
16/02/2017 2048 99015470 Transferéncia on line 552.048.000.018.996 121,25D
16/02 2048 18996-0 JOSE DE SOUSA
16/02/2017 2048 99015470 Transferéncia on line 552.048.000.026.720 908,89 D

16/02 2048 26720-1 REGINA ALVES F



16/02/2017 2048 99015 120 Transferido para Poupanga 552.048.510.014.757
16/02 2048 510014757-8 RAIMUNDO AGOST

16/02/2017 0000 13105 196 INSS Arrecadagao 21.601
GPS- Ident.: 1612609000184 - 01/2017

16/02/2017 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70

17/02/2017 0000 14011952 FPE/FPM 350

17/02/2017 0000 14011953 IPI/EXPORTACAO 350

17/02/2017 2048 99015470 Transferéncia on line 550.255.000.006.526
17/02 0255 6526-9 JOSE MARIA CAR

17/02/2017 2048 99015470 Transferéncia on line 552.048.000.033.044
17/02 2048 33044-2 ALMIR ARAUJO R

17/02/2017 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70

20/02/2017 0000 14011952 FPE/FPM 350

20/02/2017 0000 14011 953 IPI/EXPORTACAO 350

20/02/2017 2048 99015 120 Transferido para Poupanga 551.887.510.022.921
20/02 1887 510022921-3 ANTONIO LUIZ D

20/02/2017 2048 99015470 Transferéncia on line 552.048.000.029.696
20/02 2048 29696-1 ANTONIA M P RO

20/02/2017 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70

21/02/2017 0000 14011831 RECEBIMENTO DE ICMS 350

21/02/2017 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70

22/02/2017 2048 99015470 Transferéncia on line 552.048.000.033.615
22/02 2048 33615-7 MARIA G FERREI

22/02/2017 2048 99015470 Transferéncia on line 553.285.000.058.895
22/02 3285 58895-4 JOAO EVANGELIS

22/02/2017 2048 99015470 Transferéncia on line 553.506.000.014.777
22/02 3506 14777-X JOAO RIBEIRO D

22/02/2017 2048 99015470 Transferéncia on line 553.506.000.031.821
22/02 3506 31821-3 GLOBALTEC COME

22/02/2017 0000 13105 362 Pagamento conta luz 22.201
CEPISA

22/02/2017 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70

23/02/2017 2048 99015470 Transferéncia on line 552.048.031.027.800
23/02 2048 31027800-7 PREF MUN S J A

23/02/2017 0000 13105 362 Pagamento conta luz 22.301
CEPISA

23/02/2017 0000 13105362 Pagamento conta luz 22.302
CEPISA

23/02/2017 0000 13105362 Pagamento conta luz 22.303
CEPISA

23/02/2017 0000 13105362 Pagamento conta luz 22.304
CEPISA

23/02/2017 0000 13105 362 Pagamento conta luz 22.305
CEPISA

23/02/2017 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70

24/02/2017 0000 14011 952 FPE/FPM 350

24/02/2017 0000 14011 953 IPI/EXPORTACAO 350

24/02/2017 0000 14011954 ICMS-DESONER.EXPORTACO 350

24/02/2017 0000 14175976 TED-Crédito em Conta 3.665.851
104 0029 6206659000185 FES PIAUI

24/02/2017 2048 99015470 Transferéncia on line 552.048.000.027.654
24/02 2048 27654-5 PREFEITURA MUN

24/02/2017 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70

28/02/2017 0000 00000999 SALDO

1.932,80 D
18.323,07 D
21.286,01 C 0,00 C

1.660,08 C

0,05C
2.246,05D
450,00 D
1.035,92 C 0,00 C
8.209,56 C
0,36 C
446,20 D
455,90 D

7.307,82 D 0,00 C

1.614,51 C

1.614,51 D 0,00 C

291,00 D
339,50 D
2.022,30 D

1.500,00 D

108,12 D

4.260,92 C 0,00 C
1.000,25 D

1.828,94 D
21,62D
32,77D

460,11 D
214,37 D
3.558,06 C 0,00 C
22.983,12C
0,12C
8,07C
15.000,00 C

17.005,13 D

20.986,18 D 0,00 C
0,00 C

Transagéo efetuada com sucesso por: JB513700 ABDORAL M DA SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088






Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

A33B041430273893009
04/04/2017 14:34:52

‘ Cliente
Agéncia 2048-6
Conta 11090-6 PM SAO JOAO ARRAIAL -FUS

Més/ano referéncia

FEVEREIRO/2017

S PUBLICO ABSOLUTO - CNPJS PUBLICO ABSOLUTO

Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
31/01/2017 SALDO ANTERIOR 0,00
07/02/2017 APLICAGAO 100.000,00 15.192,270246 6,582294705 15.192,270246
24/02/2017 SALDO ATUAL 100.571,20 15.192,270246 15.192,270246
\ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAGOES (+) 100.000,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 571,20
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 571,20
SALDO ATUAL = 100.571,20

‘ Valor da Cota

31/01/2017 6,567879647
24/02/2017 6,619892780
| Rentabilidade

No més 0,7919

No ano 1,7961
Ultimos 12 meses 12,7189

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data  Historico
31/01/2017 SALDO ANTERIOR
01/02/2017 RESGATE

Aplicacao 30/12/2016
02/02/2017 RESGATE

Aplicacao 30/12/2016
03/02/2017 RESGATE

Aplicacao 30/12/2016
07/02/2017 RESGATE

Aplicacao 30/12/2016

Aplicacao 04/01/2017

Aplicagdo 10/01/2017

Aplicacao 11/01/2017

Aplicacao 17/01/2017

Aplicacao 20/01/2017

Aplicagao 24/01/2017

Aplicacéo 30/01/2017
10/02/2017 APLICAGAO
13/02/2017 RESGATE

Aplicacao 30/01/2017
14/02/2017 APLICACAO
16/02/2017 RESGATE

Aplicacao 30/01/2017

Aplicacao 10/02/2017
17/02/2017 RESGATE

Aplicagdo 10/02/2017
20/02/2017 APLICACAO
21/02/2017 APLICACAO
22/02/2017 RESGATE

Aplicagao 10/02/2017
23/02/2017 RESGATE

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF

124.672,56
1.112,46
1.112,46
1.076,30
1.076,30
1.520,19
1.520,19

102.872,50

36.245,13
499,74
31.915,49
257,92
2.186,95
14.044,34
2.186,48
15.536,45
69.461,36
5.408,89
5.408,89
2.007,31
21.286,01
12.914,46
8.371,55
1.035,92
1.035,92
7.307,82
1.614,51
4.260,92
4.260,92
3.558,06

Quantidade cotas
36.921,540143
329,348653
329,348653
318,539738
318,539738
449,771294
449,771294
30.416,704593
10.716,736644
147,760376
9.436,575720
76,259914
646,624019
4.152,544466
646,482365
4.593,721089
20.518,072686
1.597,206663
1.597,206663
592,565055
6.279,708275
3.809,969202
2.469,739073
305,514675
305,514675
2.154,536238
475,846367
1.255,417751
1.255,417751
1.047,997517

Valor cota

3,377757859

3,378856294

3,379917794

3,382105372

3,385374497
3,386468468

3,387493040
3,389649498
3,390737287
3,391829699
3,392922819

3,394025611

3,395103463

Saldo cotas

36.592,191490

36.273,651752

35.823,880458

5.407,175865

25.925,248551
24.328,041888

24.920,606943
18.640,898668
18.335,383993
20.489,920231
20.965,766598

19.710,348847

18.662,351330



Aplicagao 10/02/2017
24/02/2017 APLICACAO
24/02/2017 SALDO ATUAL

SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)
RENDIMENTO LiQUIDO

SALDO ATUAL =

31/01/2017 3,376689106
24/02/2017 3,396119296
No més 0,5754

No ano 1,3084

Ultimos 12 meses  9,3789

3.558,06
20.986,18
84.365,75

124.672,56
101.377,18
142.131,25
447,26
0,00

0,00
447,26
84.365,75

1.047,997517

6.179,459015 3,396119296 24.841,810345

24.841,810345

24.841,810345

Transagéo efetuada com sucesso por: JB513700 ABDORAL M DA SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



A33B041430273893015
g 04/04/2017 14:39:05
GOVERND

Cliente - Conta atual

Agéncia 2048-6

Conta corrente 9843-4 PMSAO JOAO DO ARRAIAL
Periodo do extrato 02/2017

Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento  Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
12/07/2010 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
28/02/2017 0000 00000 000SALDO 0,00 C

Transagéo efetuada com sucesso por: JB513700 ABDORAL M DA SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



A33B041430273893017
% . 04/04/2017 14:39:17
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2048-6
Conta 9843-4 PMSAO JOAO DO ARRAIAL

Més/ano referéncia FEVEREIRO/2017

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico
31/01/2017 SALDO ANTERIOR
24/02/2017 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2017 3,376689106
24/02/2017 3,396119296

Rentabilidade

No més 0,5754
No ano 1,3084
Ultimos 12 meses  9,3789

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
14,34
14,42

14,34
0,00
0,00
0,08
0,00
0,00
0,08
14,42

Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
4,247002
4,247002 4,247002

Transagéo efetuada com sucesso por: JB513700 ABDORAL M DA SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



A33R041526504428011
g 04/04/2017 15:33:33
GOVERNOD

Cliente - Conta atual

Agéncia 2048-6

Conta corrente 24969-6 FMS-S J ARRAIAL-FNS BLAFB
Periodo do extrato 02/2017

Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento  Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
25/11/2011 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
28/02/2017 0000 00000 000SALDO 0,00 C

Transagéo efetuada com sucesso por: JB631945 ALCIONEIDE G LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



A33R041526504428012
% . 04/04/2017 15:33:47
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2048-6
Conta 24969-6 FMS/S J ARRAIAL-FNS BLAFB

Més/ano referéncia FEVEREIRO/2017

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico
31/01/2017 SALDO ANTERIOR
24/02/2017 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2017 3,376689106
24/02/2017 3,396119296

Rentabilidade

No més 0,5754
No ano 1,3084
Ultimos 12 meses  9,3789

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
472,25
474,96

472,25
0,00
0,00
2,71
0,00
0,00
2,71
474,96

Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
139,854817
139,854817 139,854817

Transagao efetuada com sucesso por: JB631945 ALCIONEIDE G LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



A33R041526504428013
g 04/04/2017 15:34:38
GOVERND

Cliente - Conta atual

Agéncia 2048-6

Conta corrente 24972-6 FMS-S J ARRAIAL-FNS BLATB
Periodo do extrato 02/2017

Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento  Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
16/12/2011 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
28/02/2017 0000 00000 000SALDO 0,00 C

Transagéo efetuada com sucesso por: JB631945 ALCIONEIDE G LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



A33R041526504428015
% . 04/04/2017 15:35:04
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2048-6
Conta 24972-6 FMS/S J ARRAIAL-FNS BLATB

Més/ano referéncia FEVEREIRO/2017

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico
31/01/2017 SALDO ANTERIOR
24/02/2017 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2017 3,376689106
24/02/2017 3,396119296

Rentabilidade

No més 0,5754
No ano 1,3084
Ultimos 12 meses  9,3789

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
106,25
106,86

106,25
0,00
0,00
0,61
0,00
0,00
0,61
106,86

Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31,466005
31,466005 31,466005

Transagao efetuada com sucesso por: JB631945 ALCIONEIDE G LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



A33B050840184507010
g 05/04/2017 08:50:22
GOVERNOD

Cliente - Conta atual

Agéncia 2048-6

Conta corrente 24856-8 SECRETARIA MUNICIPAL DE S
Periodo do extrato 02/2017

Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
05/08/2010 0000 00000 000 Saldo Anterior 210,19C
28/02/2017 0000 00000 000SALDO 210,19C

Transagéo efetuada com sucesso por: JB631945 ALCIONEIDE G LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



A33B050840184507011
% . 05/04/2017 08:52:19
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

GOVERND
Agéncia 2048-6
Conta 24856-8 SECRETARIA M SAUDE

Més/ano referéncia FEVEREIRO/2017

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB631945 ALCIONEIDE G LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



A33B041430273893013
g 04/04/2017 14:36:39
GOVERND

Cliente - Conta atual

Agéncia 2048-6

Conta corrente 21480-9 VIG-MS-SAO JOAO DO ARRAIA
Periodo do extrato 02/2017

Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento  Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
27/06/2008 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
28/02/2017 0000 00000 000SALDO 0,00 C

Transagéo efetuada com sucesso por: JB513700 ABDORAL M DA SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

GOVERND
Cliente
Agéncia 2048-6
Conta 21480-9 VIG/MS-SAO JOAO DO ARRAIA

Més/ano referéncia

FEVEREIRO/2017

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/01/2017 SALDO ANTERIOR 3.485,57

24/02/2017 SALDO ATUAL 3.505,63

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 3.485,57
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 20,06
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 20,06
SALDO ATUAL = 3.505,63

Valor da Cota
31/01/2017
24/02/2017

Rentabilidade

3,376689106
3,396119296

No més 0,5754
No ano 1,3084
Ultimos 12 meses  9,3789

1.032,245300
1.032,245300

A33B041430273893014
04/04/2017 14:36:56

1.032,245300

Transagéo efetuada com sucesso por: JB513700 ABDORAL M DA SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



